
Besluit tot wijziging van Subsidieregeling Amateurkunst projecten Amersfoort 

2025-2028 

Burgemeester en Wethouders van Amersfoort; 

  

  

gelezen het voorstel van 27 mei 2025, met kenmerk 2036650; 

  

gelezen de nota Cultuurvisie Amersfoort 2030 invullen d.d. 10 oktober 2017; 

  

gelezen de nota Uitvoeringsagenda kunst & cultuur 2023-2026 d.d. 20 december 2022, nummer 171909; 

  

gelet op de Algemene wet bestuursrecht en de Algemene Subsidieverordening Amersfoort; 

  

  

besluiten vast te stellen: 

  

Besluit tot wijziging van Subsidieregeling Amateurkunst projecten Amersfoort 2025-2028 

ARTIKEL I WIJZIGINGEN 
Subsidieregeling Amateurkunst projecten Amersfoort 2025-2028 wordt als volgt gewijzigd: 

A. Aan artikel 3 wordt een sub c toegevoegd, die komt te luiden: 

In aanvulling op de indieningstermijnen zoals in dit artikel opgenomen, kunnen burgemeester 

en wethouders bij afzonderlijk besluit een extra indieningstermijn voor het aanvragen van 

subsidie onder deze regeling vaststellen.” 

“c. 

ARTIKEL II CITEERTITEL 
Dit besluit wordt aangehaald als: ‘Besluit tot wijziging van de Subsidieregeling Amateurkunst projecten 

Amersfoort 2025-2028’. 

ARTIKEL III INWERKINGTREDING 
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van 27 mei 2025, 

de secretaris, 

de burgemeester, 

Nr. 238682 

GEMEENTEBLAD 30 mei 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Amersfoort 

Gemeenteblad 2025 nr. 238682 30 mei 2025 1 


